



## Maigaard & Molbech Dental HoldCo ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 39335530

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.01.2024

---

**Henrik Lava Sand Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Maigaard & Molbech Dental HoldCo ApS  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 39335530

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Henrik Lava Sand Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 100.000 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.680)</b>	<b>(64.606)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(99.991.354)	(19.336.224)
Andre finansielle indtægter		269	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(100.002.765)</b>	<b>(19.400.830)</b>
Skat af årets resultat	1	2.430	3.569
<b>Årets resultat</b>		<b>(100.000.335)</b>	<b>(19.397.261)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(100.000.335)	(19.397.261)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(100.000.335)</b>	<b>(19.397.261)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.742.305	95.825.820
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.742.305</b>	<b>95.825.820</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.742.305</b>	<b>95.825.820</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.481.898
Udskudt skat		6.300	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.300</b>	<b>3.487.898</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>60.243</b>	<b>69.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>66.543</b>	<b>3.557.485</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.808.848</b>	<b>99.383.305</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		540.047	455.982
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		2.262.551	98.918.143
<b>Egenkapital</b>		<b>2.802.598</b>	<b>99.374.125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	9.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>9.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>9.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.808.848</b>	<b>99.383.305</b>
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	455.982	0	98.918.143	99.374.125
Kapitalforhøjelse	84.065	3.344.743	0	3.428.808
Overført fra overkurs	0	(3.344.743)	3.344.743	0
Årets resultat	0	0	(100.000.335)	(100.000.335)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>540.047</b>	<b>0</b>	<b>2.262.551</b>	<b>2.802.598</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(300)	(3.569)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.130)	0
	<b>(2.430)</b>	<b>(3.569)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	122.575.095
Tilgange	6.907.839
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>129.482.934</b>
Nedskrivninger primo	(26.749.275)
Andel af årets resultat	(99.991.354)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(126.740.629)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.742.305</b>

Selskabet har en forlods udbytteret, der beløber sig over den forholdsmæssige andel af indre værdi i Maigaard & Molbech Dental ApS. Derfor er hele den indre værdi af selskabets kapitalandel i den tilknyttede virksomhed indregnet.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Maigaard & Molbech Dental ApS	København	ApS	81,68

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Maigaard & Molbech ApS, CVR-nr. 37428167, København.
